Processo nº WS1646713748

Requisição nº 3000650200

Edital Cotação Simplificada nº 035/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia, com o intuito

de executar a obra para construção de parede acústica no Prédio 1401 – Biotério (P402).

Assunto: Autorização da autoridade competente para revogação da licitação.

DESPACHO FB N° 076/2025

DESPACHO DE REVOGAÇÃO DO CERTAME

I - No uso das atribuições legais e no exercício da competência prevista no art. 71, inciso

II, e §2º, da Lei Federal nº 14.133/2021, considerando o disposto no item 16.5 do edital de

Cotação Simplificada nº 035/2025 e à vista das informações e documentos contidos nos

autos do Processo WS1646713748, em especial as manifestações do Departamento de

Compras e do Departamento Jurídico, acolhidas como razão de decidir, REVOGO a

Cotação Simplificada nº 035/2025, cujo objeto consiste na contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia, com o intuito de executar a obra para

construção de parede acústica no Prédio 1401 – Biotério (P402).

II - PUBLIQUE-SE no site da Fundação Butantan.

São Paulo, 29 de agosto de 2025.

MARCIO AUGUSTO LASSANCE CUNHA FILHO
Superintendente

Fundação Butantan

ButanSign envelope ID: 8c465432a5c7eaa0f3fc7c03401ce607

revogacao_de_cotacao_simplificada_29082025_172914

Audrey Gabriel
128.360.038-20

Código do documento
8c465432a5c7eaa0f3fc7c03401ce607

Assinaturas

Marcio Augusto Lassance Cunha Filho
marcio.lassance@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

29 Aug 2025, 17:29:15
Documento criado por: Audrey Gabriel. Email: audrey.gabriel@fundacaobutantan.org.br.
DATE_ATOM: 2025-08-29T17:29:15-03:00

31 Aug 2025, 11:09:47
Documento assinado por: Marcio Augusto Lassance Cunha Filho (Fundação Butantan) . Email:
marcio.lassance@fundacaobutantan.org.br - IP: 23.41.246.229. DATE_ATOM:
2025-08-31T11:09:47-03:00

Hash do documento original
(md5) ef68fdfa5f5a400118637e19b3fc4f31
(sha256) 821d1ad3540071e662d05fb7b5cc9dac6e08f445ea53caefae9b194b2d3b2655

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: 8c465432a5c7eaa0f3fc7c03401ce607

http://www.tcpdf.org